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Medborgarförslag om att byta ut gruset i 
kaninparken och på fotbollsplanen till gräs

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:

Förvaltningens förslag till svar godkänns. 

Sammanfattning
Förslagsställarna klass 3A i Skarpatorpsskolan vill att gruset i 
kaninparken i Skarpnäck (Skarpaby)samt asfalten på 
bollplanen/tennisplanen byts ut till gräs. 

För att alla människor ska kunna röra sig i parken och för att den 
ska kunna användas till många olika aktiviteter tycker förvaltningen 
att det är bra med olika sorters ytor. Parken har i år fått en ny 
”kompisgunga” borta vid skateboardrampen och den gamla 
gungställningen vid plaskdammen har bytts ut mot en ny med fler 
gungsitsar.
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Bakgrund
Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2019-08-29 anmäldes ett 
medborgarförslag om att byta ut gruset i kaninparken och asfalten 
på fotbollsplanen till gräs. Stadsdelsnämnden beslutade att 
överlämna skrivelsen till förvaltningen för beredning. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab. Ärendet har 
behandlats förvaltningsgrupp den 7 november 2019 och i 
pensionärsrådet den 6 november 2019.

Synpunkter och förslag
Förslagsställarna klass 3A i Skarpatorpsskolan vill att gruset i 
parken samt asfalten på bollplanen/tennisplanen i Skarpaby byts ut 
till gräs. 

Inom parkområdet finns olika ytor med gräs, grus och asfalt.

Ytorna med grus och asfalt är tillgängliga för till exempel personer 
som använder rullstol eller rollator, möjliggör god framkomlighet 
och går att utnyttja för en rad ändamål till exempel boule, cyklar 
m.m. Bollplanen som är belagd med asfalt kan användas för diverse 
aktiviteter såsom basket, innebandy, tennis och fotboll.

I Skarpaby finns det gräsytor runt själva lekplatsen som kan 
användas för diverse rekreation. Där får man gärna spela fotboll, 
brännboll eller något annat.

Att ha stora gräsytor i närheten av en plaskdamm kan påverka 
badvattenkvaliteten och är därför inte lämpligt.

Alla ska kunna röra sig runt i parken, och den ska kunna användas 
till många olika sorters spel, lekar och aktiviteter. Därför tycker 
förvaltningen att det är bra att det finns flera sorters ytor. Parken har 
i år fått en ny ”kompisgunga” borta vid skateboardrampen och den 
gamla gungställningen vid plaskdammen har bytts ut mot en ny med 
fler gungsitsar.
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Bilagor
1. Medborgarförslag om att byta ut gräset i kaninparken och på 

fotbollsplanen till gräs.
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